
Trail du Mont Avril. chronométrage LATEAM CHRONO
ECA   ·   dimanche 14 avril 2024

Résultats - 11.5km

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 11.5km · 13/05/2024 20:04:48 · Page 1/3

résultats sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 122 MAZOYER Nolan ECA M 51'09 - 13,49 1° CAH/6
2 35 PAN Piérick M 51'45 à 0'36 13,33 1° JUH/4
3 34 BULFET Florimon FCG ATHLE M 52'24 à 1'15 13,17 1° SEH/11
4 159 DOLET Loic COURIR MOROGES M 53'35 à 2'26 12,88 1° M0H/19
5 100 DEPROST Jean Baptiste OffertRUN CUISEAUX M 54'32 à 3'23 12,65 1° M1H/17
6 63 MAREY Julien Triathlon Club Chalonnais M 54'49 à 3'40 12,59 2° M1H/17
7 62 ROCHE Kevin M 54'59 à 3'50 12,55 2° M0H/19
8 50 GÉRARD Thomas M 55'31 à 4'22 12,43 2° CAH/6
9 23 MANSIAT Teddy M 55'39 à 4'30 12,40 1° M2H/17

10 42 GROS Philippe ECA M 58'07 à 6'58 11,87 1° M5H/8
11 82 SIROT Philippe TAAF M 59'55 à 8'46 11,52 2° M2H/17
12 25 LAUREAU Matys 1DEFY M 1h00'00 à 8'51 11,50 2° JUH/4
13 2 VERMOT-DESROCHES Eve F 1h00'17 à 9'08 11,45 1° ESF/1
14 22 CALZETTA Robin M 1h01'00 à 9'51 11,31 2° SEH/11
15 93 GARREY Elodie Courir Moroges F 1h01'41 à 10'32 11,19 1° SEF/14
16 81 VOLLOT Matthieu M 1h01'55 à 10'46 11,14 1° ESH/7
17 137 LAURENT Simon M 1h02'47 à 11'38 10,99 3° M1H/17
18 101 GENIAUT Elodie OffertRUN CUISEAUX F 1h02'49 à 11'40 10,98 1° M0F/13
19 157 EHNI Jeremy M 1h02'58 à 11'49 10,96 3° M0H/19
20 129 LOUDOT Louis Chalon triathlon M 1h03'05 à 11'56 10,94 3° CAH/6
21 66 LATHUILLIERE Denis M 1h03'13 à 12'04 10,91 4° M0H/19
22 80 VOLLOT François M 1h03'41 à 12'32 10,83 3° M2H/17
23 139 POULIQUEN Nathan M 1h04'03 à 12'54 10,77 3° SEH/11
24 27 DROUX Yoann M 1h04'44 à 13'35 10,66 4° SEH/11
25 155 DESLEGLISE Mathieu M 1h05'49 à 14'40 10,48 2° ESH/7
26 64 BLOCH Julien M 1h05'49 à 14'40 10,48 4° M1H/17
27 105 DUPASQUIER Eric M 1h06'02 à 14'53 10,45 5° M1H/17
28 26 LAURENCERY Colin M 1h06'17 à 15'08 10,41 5° SEH/11
29 134 AVINÉ Orane F 1h06'17 à 15'08 10,41 2° SEF/14
30 45 BITARD François ECA M 1h06'25 à 15'16 10,39 3° JUH/4
31 32 ANTOINE Grégoire ECA M 1h06'25 à 15'16 10,39 4° JUH/4
32 9 ROQUES Valentin M 1h06'30 à 15'21 10,38 6° SEH/11
33 44 JASINSKI Greg M 1h07'42 à 16'33 10,19 4° M2H/17
34 4 BERT Ludovic M 1h07'56 à 16'47 10,16 5° M0H/19
35 94 BERT Stéphane Les coureurs du dimanche M 1h08'10 à 17'01 10,12 6° M1H/17
36 84 BRECHE Quentin M 1h08'28 à 17'19 10,08 6° M0H/19
37 107 SAULNIER Vivien GCA M 1h08'33 à 17'24 10,07 7° M0H/19
38 161 DELARCI Pascal M 1h08'50 à 17'41 10,02 2° M5H/8
39 160 DECARLI Wilfried M 1h08'52 à 17'43 10,02 8° M0H/19
40 106 PHILIPPON Baptiste M 1h08'57 à 17'48 10,01 5° M2H/17
41 52 PILLON BRAILLON Stephanie F 1h09'03 à 17'54 9,99 1° M3F/5
42 48 MALSOT Xavier M 1h09'06 à 17'57 9,99 3° M5H/8
43 31 ANTOINE Stephane M 1h09'09 à 18'00 9,98 1° M3H/8
44 95 BRUSSIER Benjamin Chalon triathlon M 1h09'26 à 18'17 9,94 4° CAH/6
45 55 DECOISY Teddy M 1h09'46 à 18'37 9,89 9° M0H/19
46 74 BÔLE Anthony M 1h09'46 à 18'37 9,89 3° ESH/7
47 131 DE CONTET Julia NEUFCHATEAU ACN F 1h10'18 à 19'09 9,82 2° M0F/13
48 88 PERIANAYAGOM David Team Poncey M 1h10'37 à 19'28 9,77 7° M1H/17
49 70 HUET Florence Cercle Aviron Chalon F 1h10'37 à 19'28 9,77 1° M1F/7
50 68 FREDIN Stephane M 1h10'41 à 19'32 9,76 6° M2H/17
51 118 MORLAND Charley M 1h10'44 à 19'35 9,75 8° M1H/17
52 153 POMPANON LAURA LA TEAM F 1h10'50 à 19'41 9,74 3° M0F/13
53 37 GUILLOT Bertrand M 1h10'53 à 19'44 9,73 7° M2H/17
54 19 ROBIN Pierre-Alain M 1h11'38 à 20'29 9,63 9° M1H/17
55 120 OUDOT Julien M 1h11'48 à 20'39 9,61 8° M2H/17
56 59 BEY David M 1h11'50 à 20'41 9,61 2° M3H/8
57 111 DELORME Richard M 1h12'10 à 21'01 9,56 9° M2H/17
58 102 THIBERT Christophe GCA M 1h12'28 à 21'19 9,52 1° M4H/2
59 108 ROUSSE Haining F 1h12'51 à 21'42 9,47 1° M2F/8
60 145 MONIOT Mathieu M 1h12'58 à 21'49 9,46 10° M1H/17
61 5 GALLO Paul M 1h13'57 à 22'48 9,33 7° SEH/11
62 43 GROS Carine ECA F 1h14'00 à 22'51 9,32 2° M3F/5



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 11.5km · 13/05/2024 20:04:48 · Page 2/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 16 VOISIN Sébastien M 1h14'00 à 22'51 9,32 10° M0H/19
64 146 ORMANCEY Emilien ECA M 1h14'12 à 23'03 9,30 5° CAH/6
65 71 GUENARD Michael M 1h14'36 à 23'27 9,25 10° M2H/17
66 13 JUSSELIN Arnaud Libertine M 1h14'36 à 23'27 9,25 3° M3H/8
67 38 FRANC Lucas M 1h15'01 à 23'52 9,20 8° SEH/11
68 47 GRILLOT Damien M 1h15'25 à 24'16 9,15 11° M0H/19
69 14 BILLY Damien M 1h16'25 à 25'16 9,03 11° M1H/17
70 28 PORCHEROT Bertrand M 1h16'36 à 25'27 9,01 11° M2H/17
71 132 JOBARD Cedric M 1h16'36 à 25'27 9,01 12° M2H/17
72 104 RAMEAU Gérard Club Allure Libre Gueugnon M 1h16'53 à 25'44 8,97 1° M6H/3
73 11 GALLOIS David M 1h17'27 à 26'18 8,91 13° M2H/17
74 17 DECHAUX Charlise F 1h17'40 à 26'31 8,88 3° SEF/14
75 24 BURLET Florence F 1h18'11 à 27'02 8,83 3° M3F/5
76 124 BLIND Coraline F 1h18'11 à 27'02 8,83 2° M2F/8
77 152 LETIENNE Evan M 1h18'28 à 27'19 8,79 6° CAH/6
78 41 VITA Patrick M 1h18'49 à 27'40 8,75 4° M5H/8
79 125 ONYSZKO David M 1h19'13 à 28'04 8,71 14° M2H/17
80 117 BERTHELON Gregory M 1h19'19 à 28'10 8,70 15° M2H/17
81 65 CARDON Julie F 1h19'19 à 28'10 8,70 4° M0F/13
82 123 BENCHEBRA Stella F 1h19'21 à 28'12 8,70 5° M0F/13
83 90 BAVEUX Romain Les coureurs du dimanche M 1h19'21 à 28'12 8,70 12° M0H/19
84 158 MADELINE Antonin M 1h19'47 à 28'38 8,65 12° M1H/17
85 109 ANGST Valérie F 1h19'50 à 28'41 8,64 6° M0F/13
86 110 ANGST Michel M 1h19'50 à 28'41 8,64 13° M0H/19
87 1 PLASSARD Sylvie F 1h19'55 à 28'46 8,63 4° M3F/5
88 67 DANIEL Morgane F 1h20'16 à 29'07 8,60 4° SEF/14
89 58 PETEUIL Severine F 1h20'18 à 29'09 8,59 3° M2F/8
90 154 DESLEGLISE Davide M 1h20'26 à 29'17 8,58 4° M3H/8
91 49 MALSOT Tiphaine F 1h20'34 à 29'25 8,56 5° SEF/14
92 151 BARTOLETTA Jean-Louis GCA M 1h20'45 à 29'36 8,54 16° M2H/17
93 73 PLATRET Gilles M 1h20'58 à 29'49 8,52 2° M6H/3
94 143 LAHBIB Dorian M 1h20'58 à 29'49 8,52 14° M0H/19
95 86 LASSAIGNE Yvan M 1h21'30 à 30'21 8,47 5° M3H/8
96 133 POISSON Charlotte F 1h22'02 à 30'53 8,41 7° M0F/13
97 15 BILLY Virginie F 1h22'07 à 30'58 8,40 2° M1F/7
98 77 JAMINET Samuel M 1h22'09 à 31'00 8,40 4° ESH/7
99 121 THOMAS Franck M 1h22'20 à 31'11 8,38 6° M3H/8

100 89 WREDE Stéphanie F 1h22'20 à 31'11 8,38 8° M0F/13
101 6 DURAND Jerome M 1h22'25 à 31'16 8,37 7° M3H/8
102 147 TARDIF Marie F 1h22'32 à 31'23 8,36 6° SEF/14
103 40 BURA Charlotte F 1h22'46 à 31'37 8,34 3° M1F/7
104 12 BERTHOUX Louis M 1h22'48 à 31'39 8,33 9° SEH/11
105 119 THEURIAU Valentin M 1h23'14 à 32'05 8,29 10° SEH/11
106 39 BURA Julie F 1h23'18 à 32'09 8,28 9° M0F/13
107 115 NOLLOT Philippe M 1h24'27 à 33'18 8,17 5° M5H/8
108 91 HAREUX Anais AS TOURNUS F 1h24'46 à 33'37 8,14 5° M3F/5
109 138 RAGOT Julie F 1h25'12 à 34'03 8,10 4° M1F/7
110 136 DALLEREY Florian M 1h25'12 à 34'03 8,10 13° M1H/17
111 135 MARCHAL Hervé M 1h25'41 à 34'32 8,05 6° M5H/8
112 29 ROIDOT Chloé F 1h26'09 à 35'00 8,01 7° SEF/14
113 69 MICHAUD Joel M 1h28'42 à 37'33 7,78 7° M5H/8
114 116 VILLAR Marc M 1h29'23 à 38'14 7,72 3° M6H/3
115 92 FRANÇOIS Arnaud Louhans athletic club M 1h29'35 à 38'26 7,70 8° M3H/8
116 148 LESTIC Lola LOUHANS F 1h29'35 à 38'26 7,70 8° SEF/14
117 54 GERARD Prudent ECA M 1h30'06 à 38'57 7,66 1° M7H/1
118 87 GAETAN PERIANAYAGOM Aurélia F 1h30'16 à 39'07 7,64 10° M0F/13
119 99 TISSIER Julien M 1h30'47 à 39'38 7,60 15° M0H/19
120 128 TURPIN Clotilde F 1h31'13 à 40'04 7,56 5° M1F/7
121 113 TURPIN Clément M 1h31'13 à 40'04 7,56 14° M1H/17
122 79 PRINZ Emma F 1h31'22 à 40'13 7,55 9° SEF/14
123 126 BONFILLOU Lila F 1h31'37 à 40'28 7,53 1° JUF/2
124 127 BONFILLOU Olivier M 1h31'37 à 40'28 7,53 17° M2H/17
125 76 SERMAGE Denis CDBA Club Défense Balard Arcueil M 1h31'55 à 40'46 7,51 1° M8H/1
126 98 JOLY Morgane F 1h32'01 à 40'52 7,50 10° SEF/14
127 51 COUGOULE Sylvie F 1h32'42 à 41'33 7,44 1° M5F/1
128 53 THEVENAUX Jean Daniel M 1h32'42 à 41'33 7,44 2° M4H/2
129 114 NOLLOT Isabelle F 1h32'50 à 41'41 7,43 1° M4F/3



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 11.5km · 13/05/2024 20:04:49 · Page 3/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

130 103 RAMEAU Danielle Club Allure Libre Gueugnon F 1h33'42 à 42'33 7,36 1° M6F/1
131 78 POLLIER Clémence F 1h33'44 à 42'35 7,36 11° SEF/14
132 85 VORNG Mathilde F 1h33'44 à 42'35 7,36 12° SEF/14
133 97 DUCROUX Catherine AS TOURNUS F 1h34'09 à 43'00 7,33 2° M4F/3
134 130 PIEAU Sylvie AST F 1h34'09 à 43'00 7,33 3° M4F/3
135 75 BARBET Florent M 1h34'18 à 43'09 7,32 5° ESH/7
136 33 VALLET Delphine F 1h34'32 à 43'23 7,30 4° M2F/8
137 112 RUIZ Laurence F 1h35'07 à 43'58 7,25 5° M2F/8
138 18 DEGUT Pauline F 1h36'17 à 45'08 7,17 13° SEF/14
139 61 NEUZILLET Déva F 1h37'42 à 46'33 7,06 2° JUF/2
140 56 RENAUD Morgane F 1h37'42 à 46'33 7,06 11° M0F/13
141 96 MURZI Pascal GCA M 1h38'18 à 47'09 7,02 8° M5H/8
142 142 BEAUVICHE PALLEZ Celia F 1h41'44 à 50'35 6,78 6° M2F/8
143 149 PACOTTE-SEGAUD Stéphanie gca F 1h41'46 à 50'37 6,78 7° M2F/8
144 60 PIERI Justine F 1h43'04 à 51'55 6,69 12° M0F/13
145 30 MOSNIER (GUICHARD) Constance F 1h44'23 à 53'14 6,61 14° SEF/14
146 141 BARRAL Aurelie F 1h45'58 à 54'49 6,51 6° M1F/7
147 140 BEAUVICHE Romain M 1h46'01 à 54'52 6,51 15° M1H/17
148 72 GUENARD Aurélie F 1h48'17 à 57'08 6,37 8° M2F/8

Partants : 161 | Classés : 148


